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LOKAL NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 64 m2,

KOŁOBRZEG

Cena 9 600 zł

Do wynajęcia lokal usługowy 64 m2 na każdą działalność, w nowo wybudowanej inwestycji 700m od morza, w
części zachodniej miasta.
Lokal z wejściem bezpośrednio z ulicy. Nadaje się na każdą działalność usługową.
W pobliżu - liczne osiedla apartamentowe i mieszkaniowe, markety, szkoła, przedszkole, gastronomia, ścieżki
rowerowe.
Lokal nowy, wykończony w wysokim standardzie, bez umeblowania, do własnej aranżacji według potrzeb.
Budynek wyposażony w nowoczesną windę. Osiedle ogrodzone, strzeżone, monitorowane.
Lokal w super lokalizacji - części turystycznej miasta w dzielnicy zachodniej, w nowym apartamentowcu (
budynek już po odbiorze ).
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Dzielnica zachodnia posiada bogatą infrastrukturę zarówno dla turystów jak i mieszkańców.
Cena w ofercie jest ceną netto (za 1 miesiąc), do której należy doliczyć 23% Vat.

Zapraszamy do kontaktu z naszym biurem.

Symbol 406549 Symbol SWO 406549

Rodzaj nieruchomości LOKAL Rodzaj transakcji WYNAJEM

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 9 600,00 PLN

Cena w EURO 2 047,68 € Czynsz ofertowy 9 600,00 PLN

Miejscowość KOŁOBRZEG Powierzchnia całkowita 64,00 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj lokalu /
przeznaczenie HANDLOWO-USŁUGOWY

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2021

Materiał ścian SILIKAT Parter TAK

Liczba pięter 4 Umeblowanie NIE

Źródło c.w. INNE Ogrzewanie INNE

Instalacje w lokalu KOMPUTEROWA,
OGRZEWANIE Forma własności WŁASNOŚĆ

Nr Licencji 4454

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


